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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: kontrolleret håndtering af råvarer,
blanding af råvare og produktion af produkter herunder
adskillelse af allergener, recirkulation af produkter uden
animalskeprodukter og håndtering af animalske rester samt
håndtering af affald.
Kontrollert uden anmærkninger desinfektionsmiddel der
anvendes i rengøringsrum til linier.
Kontrolleret uden anmærkninger, hygiejnesluser og procedure
for skift og rengøring af beklædning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Årlig kalibrering og kontrol af metaldetektor
der er udpeget som CCP.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring
af lokaler med døre og porte ud samt kontrolleret riste,
rørgennemføringer i produktionslokaler og lagerlokaler.
Gennemgået ekstern skadedyrsbekæmpers rapport for juli og
oktober 2023.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: vedligeholdelse
af linie 1, 2 og 3, pakkeri til linier, udleveringsområde til
færdigeprodukter, råvaremodtagelse, lager til råvarer herunder
kølere, samt vaskeområde og opbevaringsområde til rent
udstyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for CCP
metaldetektor på linie 3 gennemgået procedure samt set
kontrollen udført af operatør.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare samt regler for hygiejne og
adfærd.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: mærkning af kanelstænger og foccacia med
peperoni og ost er mærket med producent, ingredienser og
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allergener, vægt. produkterne er i engrosemballage.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


